
Id: ZRDGN-QLXTN-WTCDR-SUHMO-UMIEA. Ogloszony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/250/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rybnickiemu w roku 2010 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rybnickiemu w kwocie 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej - ul. 
Rybnickiej w Gaszowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określa umowa dotacji zawarta z Powiatem Rybnickim. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


